veniiTcnt Leodii , hanc feci fcripturam in auditu omniuin

recitari et in poflefiione nominis mei (ignari ; interdicens

fub anathemate , ne quis haec auderet ulterius infringere ;

quia vero non permifit numeroficas omnes quotquot ibi fue¬

rant telles feribere , judicavi quorundam Majorum nomina

fubnotare , de Clericis joannem pcaepofitum , Wafor , em De¬

canum , Robertum faconem , Geldradum Lamozoncm archi¬

diáconos , Gerardum , Arnulphum , Bononcm , Emmonern

canonicos j de iaicis ducem Gozelonem Albcrtum Comitem de

Namurco , Albertum de Muful , Henricum de Banfarc , Wi *

gerum advocatum , Godefridum Calvum de Florinez , Ge¬

rardum Rupium , Adelardum de Cymaeo , Floscuinum de

IValicart , Rodulphutn de Moncourt , Lambertum de Calvo •

monte , Aclum eft hoc anno ab incarnatione Domini mille ,

( imo trigefimo primo indidione decima quarta regnante

Conrardo imperatore , Henrico filio ejus defignato rege .

— < >oc \ oc ? oowoocv > ccoc » aoeoocoooco <> —

Nnm . V. De anno 1034 .
Raynardus episcopus Leodienfis molendinum de

If ârlcge , quod beato Laurentio Leodii dede¬
rat , ab omni fervitute abfolvir ao . 1034 .

Û "bi res gefta magis perplexa eil , ibi ad confcrvandam ge -

itorum memoriam majoris providentiae cautela adhibenda

eft ; unde ego Raynardus gratia dei Lecdictifium episcopus ,

pro rebus , quas beato Laurentio contradidi , relic foil ic : tus ,
notum

IX .

notum facio praefen ibus et futuris ; quia ficut caeteraque

eirfem beaio Martyri tradidi , ita eft molendinum de Warkge ,

fuper fluvium Jecoram tundis impedimentis legaliter abfolvi »

primum fada commutatione publica ; dstis fcilicet tribus

maii / is , apud medianum hairs , Jumhero militi per manum

advocati , id e ii Coin it is Gifelberti accepi itidem per

manum ejusdem Comitis ab eodem Jumhero molendinum illud

cum adjacentibus XII Bonariis ; et quia curfus aquae trium

Dominorum allodiis praelabitur , fcilicet Sti . Remacli , et Wi -

lieimi , confanguinei mei , beneficium ibi habentis ex Comite

Lojfinfi , et Mei ner i , judicis et civis Leodieniis , effeci , ut

abbas Sti Remacli Poppo , qui confccraticni monafterii ejus¬

dem Sti . Laurentii praefens interfuit , etiam didi fVilehnus

et Moments finguli ore et manu propria , illum aquae curfum

abdicarent , et ab omni reditu five fervitute in perpetuum

abfolverent , et Sto , Laurentio redonarent , annuente pariter

ipfo Gisleberto Comite , de quo jam dictus Wildmus beneficium

tenebat . Quod fi quis pravorum hominum infringere tentave -